В_________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
                         (наименование предприятия)

от ________________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________________

Паспорт: __________________________________

выдан: ____________________________________

  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в качестве ______________________________________________
                                                                                                   (должность, наименование вакансии)

с прохождением стажировки согласно законодательству РФ.

_____________ (_________________)                                        «___» __________ 20____ г.